200226t

2020 年 2 月 26 日

講習会 受講者 各位

材料技術教育研究会

MS 講習会事務局

2020年 3月 6日 (金)

第 45回「組織検査用試料の作り方(組織の現出)」講習会

中止 のお知らせ

新型コロナウイルス感染問題のため、3 月 6 日(金)の標記講習会(於:千葉工業大

学)を中止致します。大変ご迷惑をおかけ致しますが、ご理解、ご了承頂きたくお

願い申し上げます。

（次回講習会開催時には、優先的にご案内をお送りさせて頂きます。）

※ 既にお振込み頂いております聴講料は、ご返金させて頂きます。（振込手数料

は差引かせて頂きますので、ご了承ください。）お手続きにつきましては、後

日郵送させて頂きますので、何卒宜しくお願い申し上げます。

本件問合せ先：材料技術教育研究会

       MS 講習会事務局

       ㈱山本科学工具研究社  担当:田村

       TEL 047-431-7451